
třída: III. ROČNÍK
školní rok: 2023/ 2024
datum obhajob: 21. listopadu 2023

předmět: Dějepis

téma:
autor/ka: Dita Hauznerová
komise: Mgr. Alžběta Sakařová, Mgr. Jan Kopecký

Mgr. Jana Bláhová, NPÚ, ÚOP v Liberci, dokumentátor

téma:
autor/ka: Jozef Jiskra
komise: Mgr. Alžběta Sakařová, Mgr. Jan Kopecký

Mgr. Jana Bláhová, NPÚ, ÚOP v Liberci, dokumentátor

téma:
autor/ka: Arnošt Křenovský
komise: Mgr. Alžběta Sakařová, Mgr. Jan Kopecký

Mgr. Jana Bláhová, NPÚ, ÚOP v Liberci, dokumentátor

téma:
autor/ka: David Pluhař
komise: Mgr. Alžběta Sakařová, Mgr. Petra Sas Smejkalová

Mgr. Jana Bláhová, NPÚ, ÚOP v Liberci, dokumentátor

téma:
autor/ka: Jan Karl
komise: Mgr. Vladimír Křivský, Mgr. Alžběta Sakařová

Mgr. Dominik Hořák, vyučující tělesné výchovy a zeměpisu

předmět: Zeměpis

téma:
autor/ka: Viktorie Benešová
komise: Mgr. Vladimír Křivský, Mgr. Michal Kadeřábek

Mgr. Dominik Hořák, vyučující tělesné výchovy a zeměpisu

HODNOTÍCÍ KOMISE PROJEKTŮ

Kauzy Otakar Raulím a Emil Weiland a spol. Politické procesy 50. let v 
Liberci

Doba jednoho slunce. Indiánská kultura let 1870-1890

Sklářská tradice v regionu

120 let se zvířaty. K historii liberecké ZOO

Historie a porovnání prvních českých fotbalových 
klubů od jejich vzniku až po současnost

Komerční rybolov a jeho dopad na životní prostředí



třída: III. ROČNÍK
školní rok: 2023/ 2024
datum obhajob: 21. listopadu 2023

předmět: Tělesná výchova

téma:
autor/ka: Tereza Javůrková
komise: Mgr. Martina Beníšková, Ing. Dana Rosická, PhD.

Mgr. Nikola Dvořáčková, vyučující TV-ZSV

téma:
autor/ka: Tobiáš Novák
komise: Mgr. Martina Beníšková, Mgr. Vladimír Křivský

Mgr. Nikola Dvořáčková, vyučující TV-ZSV

téma:
autor/ka: Bartoloměj Smolka
komise: Mgr. Michal Kadeřábek, Mgr. Zbyněk Plocar

Mgr. Jan Baťka, vyučující zeměpisu a matematiky

téma: Komplexní trénink dolních končetin s využitím ve sportovních hrách
autor/ka: Adam Stýblo
komise: Mgr. Vladimír Křivský, Mgr. Martina Beníšková

Mgr. Dominik Hořák, vyučující tělesné výchovy a zeměpisu

téma:
autor/ka: Emma Šteinfestová
komise: Mgr. Martina Beníšková, Mgr. Alexandra Seidlová

Mgr. Nikola Dvořáčková, vyučující TV-ZSV

téma:
autor/ka: Kamila Kučerová
komise: Mgr. Vladimír Křivský, Mgr. Martina Beníšková

Mgr. Dominik Hořák, vyučující tělesné výchovy a zeměpisu

předmět: Zeměpis

téma:
autor/ka: Vojtěch Matějíčka
komise: Mgr. Michal Kadeřábek, Mgr. Vladimír Křivský

Mgr. Jan Baťka, vyučující zeměpisu a matematiky

HODNOTÍCÍ KOMISE PROJEKTŮ

Rozvoj pohybových dovedností ve společenském tanci

Častá zranění v golfu a jejich kompenzace

Sportovní management vybraných týmů Premier league

Mentální coaching sportovců

Využití aromaterapie při fyzické či jiné zátěži

Využití dramatické výchovy ve výuce zeměpisu



třída: III. ROČNÍK
školní rok: 2023/ 2024
datum obhajob: 21. listopadu 2023

předmět: Psychologie

téma:
autor/ka: Soňa Bergmanová
komise: Mgr. Petra Stěhulová, Mgr. Radka Pašková

Mgr. Aneta Svobodová, školní psycholog, speciální pedagog

téma:
autor/ka: Kvido Polívka
komise: Mgr. Petra Stěhulová, Mgr. Jan Kopecký

Mgr. Aneta Svobodová, školní psycholog, speciální pedagog

předmět: Biologie

téma:
autor/ka: Valentýna Mrugalová
komise: Mgr. Ing. Marcela Hefferová, Mgr. Martina Beníšková

Ing. Eva Pavlíková, SZPI, inspektor

téma:

autor/ka: Jakub Novotný
komise: Mgr. Jiří Jansa, Mgr. Renata Pokorná

předmět: Matematika

téma: Slavné matematičky, které změnily svět
autor/ka: Nela Magdaléna Komárková
komise:

Mgr. Jiří Machačný, inspektor ČŠI

téma:
autor/ka: Natálie Neuwirthová
komise: Mgr. Michal Kadeřábek, RNDr. Jana Pikousová Doležalová

Mgr. Jan Baťka, vyučující zeměpisu a matematiky

Výskyt syndromu vyhoření u pracovníku ZZS v Liberci

HODNOTÍCÍ KOMISE PROJEKTŮ

Jack Unterwege – sériový vrah

Míra a kvalita spánku u studentů střední školy

Syndrom karpálniho tunelu – nemoc počítačové generace

Ing. Dana Rosická, PhD., Mgr. RNDr. Jana Pikousová Doležalová

MUDr. Zdeněk Skalický, lékař

Čtvrtá strana trojúhelníku



třída: III. ROČNÍK
školní rok: 2023/ 2024
datum obhajob: 21. listopadu 2023

předmět: Anglický jazyk

téma:
autor/ka: Lea Jakimičová
komise: Mgr. Petra Quirenzová, Mgr. Dalibor Hanzal

předmět: Výtvarná výchova

téma:
autor/ka: Anna Daňhelová
komise: Ing. arch. Marie Davidová, RNDr. Jana Pikousová Doležalová

Mgr. Zuzana Pechová, Ph.D., proděkanka TUL

téma: Vetřelci a volavky v Liberci
autor/ka: Kristina Adamová
komise: Ing. arch. Marie Davidová, Mgr. Radka Pašková

Mgr. Zuzana Pechová, Ph.D., proděkanka TUL

předmět: Hudební výchova

téma: Využití vážné hudby v reklamě
autor/ka: Barbora Vítová
komise: Mgr. Stanislava Rygálová, Mgr. Radka Pašková

Mgr. Zdeněk Rakušan, Ph.D., středoškolský učitel Hv, Čj, Fy

HODNOTÍCÍ KOMISE PROJEKTŮ

Famous Czech Immigrants in the 20th Century in the USA

Mgr. Renata Hejkalová, vyučující základů společenských věd, Obchodní akademie 
Liberec

Figurální sochy v Liberci


